
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 1 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1020 / 1437 / 25    Data: 25.04.2025r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę leków, środków farmaceutycznych i materiałów szewnych 

do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 900 / 2025 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 13 poz. 1-3 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 13 
Czy Zamawiający dopuści w pak. 13 w poz.1- 3 siatki chirurgiczne : 

• gramatura siatki 50g/m2 
• grubość siatki 0,41 mm 

• wielkość porów 1x1,25 mm 

• grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Rozmiary zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 17 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 17 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 17 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) 

w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, 

o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%,z indykatorem zużycia, w opakowaniach 

o gramaturze 5 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 18 poz. 1 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 18 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 18 w poz. 1  żel o poniższym składzie w 100 g: 

• Pure water 

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose 



 

 

• 2g Lidocaine Hydrochloride  

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %  

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate  

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate 

pojemność 6 ml w ampułko-strzykawce ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 18 poz. 2 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 18 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 18  w poz. 2  żel o poniższym składzie w 100 g: 

• Pure water 

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose 

• 2g Lidocaine Hydrochloride  

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %  

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate  

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate 

pojemność 11 ml w ampułko-strzykawce ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 18 poz. 1 i 2 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 18 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz. 1  i 2 wymaga zaoferowania żelu do cewnikowania, który na opakowaniu 

jednostkowym posiada pełną datę przydatności do użycia tj. dzień-miesiąc-rok? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 18 poz. 1 i 2 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 18 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz. 1 i 2 wymaga zaoferowania żelu do cewnikowania , który sterylizowany 

jest radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

 

    Z poważaniem 


